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05.06.2020 10.00 ADMINISTRAREA AFACERILOR / III, GRUPA 1 TRANZACȚII ȘI TEHNICI COMERCIALE R.KICSI A.DANILEȚ online  subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 
29.05.2020 12.00 - 14.00 FISCALITATE M.TULVINSCHI L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
02.06.2020 12.00 - 14.00 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
25.05.2020 14,00 MANAGEMENTUL PRODUCȚIEI M.HURJUI A. COZORICI online oral Google meet

11.06.2020 10,00 BAZE DE DATE I.BALAN A.MACOVEI online oral + test grilă Google meet, Google classroom (Google Forms)

18.05.2020 11.00 TEHNICA NEGOCIERILOR ÎN AFACERI R.VANCEA M.COSTEA, R.ZOLTAN online oral Google Meet
22.05.2020 09.00-11.00 CONTABILITATEA GR.DE SOCIETĂȚI M.VLAD M.TULVINSCHI online oral Google classroom si google meet
05.06.2020 12.00 ADMINISTRAREA AFACERILOR / III, GRUPA 2 TRANZACȚII ȘI TEHNICI COMERCIALE R.KICSI A.DANILEȚ online  subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 
29.05.2020 14.00-16.00 FISCALITATE M.TULVINSCHI L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
02.06.2020 16.00 - 18.00 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
26.05.2020 14,00 MANAGEMENTUL PRODUCȚIEI M.HURJUI A. COZORICI online oral Google meet

12.06.2020 10,00 BAZE DE DATE I.BALAN A.MACOVEI online oral + test grilă Google meet, Google classroom (Google Forms)

18.05.2020 13.00 TEHNICA NEGOCIERILOR ÎN AFACERI R.VANCEA M.COSTEA, R.ZOLTAN online oral Google Meet

22.05.2020 11.00-13.00 CONTABILITATEA GR.DE SOCIETĂȚI M.VLAD M.TULVINSCHI online oral Google classroom si google meet

30.05.2020 10.00 AFACERI INTERNAȚIONALE/ III, GRUPA 1 GEOPOLITICĂ G.LEUCIUC O. NESTERIUC online oral Google meet
11.06.2020 10.00 NEGOCIERI ÎN AFACERI INTERNAȚIONALE C.BĂEȘU A.COZORICI online oral ZOOM
03.06.2020 17.00 INVESTIȚII INTERNAȚIONALE M.LUPAN M.HURJUI online oral Google meet
26.05.2020 10.00 BURSE INTERNAȚIONALE DE MĂRFURI A.COZORICI M. HURJUI online oral Google meet
08.06.2020 10,00 GESTIUNEA RISCULUI ÎN ECONOMIA GLOBALĂ M.STATE G.LEUCIUC online oral Google meet
21.05.2020 9.00 ASIGURĂRI INTERNAȚIONALE R.KICSI G.CIOBAN online  subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 
31.05.2020 10.00 AFACERI INTERNAȚIONALE/ III, GRUPA 2 GEOPOLITICĂ G.LEUCIUC O. NESTERIUC online oral Google meet
12.06.2020 10.00 NEGOCIERI ÎN AFACERI INTERNAȚIONALE C.BĂEȘU A.COZORICI online oral ZOOM
4.06.2020 17.00 INVESTIȚII INTERNAȚIONALE M.LUPAN M.HURJUI online oral Google meet

27.05.2020 14.00 BURSE INTERNAȚIONALE DE MĂRFURI A.COZORICI M. HURJUI online oral Google meet
9.06.2020 10,00 GESTIUNEA RISCULUI ÎN ECONOMIA GLOBALĂ M.STATE G.LEUCIUC online oral Google meet

21.05.2020 11.00 ASIGURĂRI INTERNAȚIONALE R.KICSI G.CIOBAN online subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 

21.05.2020 10.00 ASISTENȚĂ MANAGERIALĂ ȘI ADMINISTRATIVĂ / METODOLOGIA ELABORĂRII LUCRĂRII DE 
LICENȚĂ P.STANCIU R.BEJINARU online oral Google Meet

12.06.2020 10.00 TEHNICI ȘI TRANZACȚII COMERCIALE R.KICSI A.DANILEȚ online  subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 
3.06.2020 10,00 ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ Ș.ȘUȘU M.BÎRSAN online scris Goggle classroom, Google meet

26.05.2020 10,00 DREPT CONSTITUȚIONAL G.LEUCIUC D.NEAMȚU online oral Google meet
08.06.2020       16.00 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
29.05.2020 11.00 MANAGEMENTUL IMM-URILOR R.VANCEA Costel CIOBAN online oral Google Meet

08.06.2020 14.00 - 20.00
CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE 
/III, GRUPA1 COMUNICARE ECONOMICO-FINANCIARĂ M.CIUBOTARIU F.BOGHEAN online oral google meet

11.06.2020 10,00 ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ M.BÎRSAN Ș.ȘUȘU online scris Google classroom, Google meet

25.05.2020 12.00 - 14.00 AUDIT FINANCIAR V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ G.COSMULESE online oral google meet

28.05.2020 9.00 - 12.00 CONTABILITATE CONSOLIDATĂ E.HLACIUC M.VLAD online oral Google classroom si google meet
21.05.2020 08.00 - 16.00 EVALUAREA ÎNTREPRINDERII M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet
02.06.2020 08.00 - 13.00 POLITICI ȘI OPȚIUNI CONTABILE M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral/portofoliu google meet

09.06.2020 14.00 - 20.00
CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE 
/III, GRUPA2 COMUNICARE ECONOMICO-FINANCIARĂ M.CIUBOTARIU F.BOGHEAN online oral google meet

12.06.2020 10,00 ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ M.BÎRSAN Ș.ȘUȘU online scris Google classroom, Google meet

25.05.2020 14.00 - 16.00 AUDIT FINANCIAR V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ G.COSMULESE online oral google meet

28.05.2020 12.00 - 15.00 CONTABILITATE CONSOLIDATĂ E.HLACIUC M.VLAD online oral Google classroom si google meet
22.05.2020 08.00 - 14.00 EVALUAREA ÎNTREPRINDERII M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet
02.06.2020 14.00 - 20.00 POLITICI ȘI OPȚIUNI CONTABILE M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet

10.06.2020 14.00 - 20.00
CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE 
/III, GRUPA3 COMUNICARE ECONOMICO-FINANCIARĂ M.CIUBOTARIU F.BOGHEAN online oral google meet

13.06.2020 10,00 ANALIZĂ ECONOMICO-FINANCIARĂ M.BÎRSAN Ș.ȘUȘU online scris Google classroom, Google meet

25.05.2020 16.00 - 18.00 AUDIT FINANCIAR V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ G.COSMULESE online oral google meet

29.05.2020 9.00 - 12.00 CONTABILITATE CONSOLIDATĂ E.HLACIUC M.VLAD online oral Google classroom si google meet
22.05.2020 14.00 - 20.00 EVALUAREA ÎNTREPRINDERII M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet
03.06.2020 08.00 - 14.00 POLITICI ȘI OPȚIUNI CONTABILE M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet
21.05.2020 10,00 ECONOMIE GENERALĂ ȘI COMUNICARE ECONOMCOMUNICARE ȘI RELAȚII PUBLICE M.STATE D.TILIUŢE online oral Google meet
29.05.2020 10,00 GESTIUNEA CRIZELOR M.STATE Ș.ȘUȘU online oral Google meet
26.05.2020 10,00 MACROECONOMIE INTERMEDIARĂ L.SCUTARIU O.NESTERIUC online oral Google meet
09.06.2020 12.00 COMUNICARE CORPORATIVĂ R.ZOLTAN D.NEAMȚU online oral Google Meet
2.06.2020 10,00 STRATEGII INVESTIȚIONALE ÎN AFACERI M.LUPAN P.IVAN online oral Google meet

05.06.2020 10.00 - 14.00 MONEDĂ ȘI CREDIT A.APETRI I. CIBOTARIU online oral google meet
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18.05.2020 9,00 COMERȚ ELECTRONIC P.PAȘCU Ș.SFICHI online oral Google meet

25.05.2020 10.00 ECONOMIA COMERȚULUI, TURISMULUI ȘI 
SERVICIILOR / III,GRUPA 1 TRANZACȚII COMERCIALE A.BURCIU A.DANILEȚ online  subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 

28.05.2020 10,00 STRATEGII INVESTIȚIONALE ÎN AFACERI M.LUPAN A.COZORICI online oral Google meet
9.06.2020 10,00 MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE C.CHAȘOVSCHI O.BORDEIANU online oral Google meet
03.06.2020 10.00 - 12.00 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
19.05.2020 9.00 ECONOMIE COMERCIALĂ G.CIOBAN R. KICSI online oral Google Meet
12.06.2020 10.00 - 12.00 FISCALITATE M.TULVINSCHI M.VLAD online/ întrebări simultane Google classroom si google meet

26.05.2020 10.00 ECONOMIA COMERȚULUI, TURISMULUI ȘI 
SERVICIILOR / III,GRUPA 2 TRANZACȚII COMERCIALE A.BURCIU A.DANILEȚ online  subiecte succesive, cu timp limitat pentru răspuns Google classroom /google meet 

29.05.2020 10,00 STRATEGII INVESTIȚIONALE ÎN AFACERI M.LUPAN A.COZORICI online oral Google meet
2.06.2020 10,00 MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE C.CHAȘOVSCHI O.BORDEIANU online oral Google meet

05.06.2020 10.00 - 12.00 CONTABILITATE MANAGERIALĂ C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
19.05.2020 13.30 ECONOMIE COMERCIALĂ G.CIOBAN R. KICSI online oral Google Meet
12.06.2020 12.00 - 14.00 FISCALITATE M.TULVINSCHI M.VLAD online/ întrebări simultane Google classroom si google meet

31.05.2020 10.00 - 12.00 FINANȚE ȘI BĂNCI / III,GRUPA 1 COMUNICARE ȘI RAPORTARE FINANCIARĂ V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ C.GRIGORAȘ-ICHIM online oral google meet

18.05.2020 10.00 - 12.00 INSTITUȚII FINANCIAR-BANCARE 
INTERNAȚIONALE L.MOROȘAN DĂNILĂ D. NEAMTU online oral google meet

05.06.2020 09.00 - 11.00 GESTIUNE BANCARĂ M.VLAD M.TULVINSCHI online /scris cu întrebare cu timp limitat de răspuns Google classroom si google meet

26.05.2020 10.00 - 12.00 AUDIT FINANCIAR V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ G.COSMULESE online oral google meet

10.06.2020 10.00-12.00 FISCALITATE M.TULVINSCHI M.VLAD online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
28.05.2020 10 CONTROLLING F.BOGHEAN M.CIUBOTARIU online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
23.05.2020 08.00 - 13.00 EVALUAREA FIRMEI M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet

31.05.2020 12.00 - 14.00 FINANȚE ȘI BĂNCI / III,GRUPA 2 COMUNICARE ȘI RAPORTARE FINANCIARĂ V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ C.GRIGORAȘ-ICHIM online oral google meet

18.05.2020 12.00 - 14.00 INSTITUȚII FINANCIAR-BANCARE 
INTERNAȚIONALE L.MOROȘAN DĂNILĂ D. NEAMTU online oral google meet

05.06.2020 11.00 - 13.00 GESTIUNE BANCARĂ M.VLAD M.TULVINSCHI online /scris cu întrebare cu timp limitat de răspuns Google classroom si google meet

26.05.2020 12.00 - 14.00 AUDIT FINANCIAR V.GROSU, L.MOROȘAN 
DĂNILĂ G.COSMULESE online oral google meet

10.06.2020 12.00 - 14.00 FISCALITATE M.TULVINSCHI M.VLAD online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
28.05.2020 dec.14 CONTROLLING F.BOGHEAN M.CIUBOTARIU online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
23.05.2020 14.00 - 20.00 EVALUAREA FIRMEI M.SOCOLIUC G.COSMULESE online oral google meet

03.06.2020 09:00 INFORMATICĂ ECONOMICĂ / III,GRUPA 1 SISTEME INFORMATICE PENTRU ASISTAREA 
DECIZIILOR E.IANCU T. COLOMEISCHI online oral Google Meet

8.06.2020 10,00 STRATEGII INVESTIȚIONALE ÎN AFACERI M.LUPAN A.COZORICI online oral Google meet
11.06.2020 10,00 STATISTICĂ MACROECONOMICĂ M.STATE D.TILIUŢE online oral Google meet
25.05.2020 10,00 DISPOZITIVE ȘI APLICAȚII MOBILE I.BALAN A. MACOVEI online oral Google meet
21.05.2020 9,00 MULTIMEDIA Ș.SFICHI I. BALAN online oral Google meet
19.05.2020 10,00 GEOPOLITICĂ G.LEUCIUC O. NESTERIUC online oral Google meet

28.05.2020 9,00 INSTRUMENTE SOFTWARE PENTRU GRUPURI 
DE LUCRU P.PAȘCU Ș. SFICHI online oral Google meet

03.06.2020 12:00 INFORMATICĂ ECONOMICĂ / III,GRUPA 2 SISTEME INFORMATICE PENTRU ASISTAREA 
DECIZIILOR E.IANCU T. COLOMEISCHI online oral Google Meet

9.06.2020 10,00 STRATEGII INVESTIȚIONALE ÎN AFACERI M.LUPAN A.COZORICI online oral Google meet
12.06.2020 10,00 STATISTICĂ MACROECONOMICĂ M.STATE D.TILIUŢE online oral Google meet
25.05.2020 14,00 DISPOZITIVE ȘI APLICAȚII MOBILE I.BALAN A. MACOVEI online oral Google meet
21.05.2020 14,00 MULTIMEDIA Ș.SFICHI I. BALAN online oral Google meet
20.05.2020 10,00 GEOPOLITICĂ G.LEUCIUC O. NESTERIUC online oral Google meet

29.05.2020 9,00 INSTRUMENTE SOFTWARE PENTRU GRUPURI 
DE LUCRU P.PAȘCU Ș. SFICHI online oral Goggle meet

02.06.2020 11.00 MANAGEMENT / III,GRUPA 1 MANAGEMENTUL IMM-URILOR R.VANCEA Costel CIOBAN online oral Google Meet
12.06.2020 10,00 SIMULĂRI ȘI PROIECTE DE MANAGEMENT M.LUPAN P.IVAN online oral Google meet
09.06.2020 10.00 MANAGEMENT STRATEGIC C.BĂEȘU R.BEJINARU online oral ZOOM
25.05.2020 10.00 ETICA ÎN AFACERI L.SCUTARU R.ZOLTAN online oral Google Meet

22.05.2020 10.00 METODOLOGIA ELABORĂRII LUCRĂRII DE 
LICENȚĂ P.STANCIU R.BEJINARU online oral Google Meet

29.05.2020 10.00 - 12.00 CONTABILITATE DE GESTIUNE C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
4.06.2020 10,00 MANAGEMENTUL CALITĂȚII A.ALBU P. IVAN online oral Google meet

02.06.2020 13.00 MANAGEMENT / III,GRUPA 2 MANAGEMENTUL IMM-URILOR R.VANCEA Costel CIOBAN online oral Google Meet
11.06.2020 10,00 SIMULĂRI ȘI PROIECTE DE MANAGEMENT M.LUPAN P.IVAN online oral Google meet
08.06.2020 10.00 MANAGEMENT STRATEGIC C.BĂEȘU R.BEJINARU online oral ZOOM
25.05.2020 15.00 ETICA ÎN AFACERI L.SCUTARU R.ZOLTAN online oral Google Meet

22.05.2020 15.00 METODOLOGIA ELABORĂRII LUCRĂRII DE 
LICENȚĂ P.STANCIU R.BEJINARU online oral Google Meet

29.05.2020 16.00 - 18.00 CONTABILITATE DE GESTIUNE C.MIHALCIUC L.MOROȘAN DĂNILĂ online/ întrebări simultane Google classroom si google meet
5.06.2020 10,00 MANAGEMENTUL CALITĂȚII A.ALBU P.IVAN online oral Google meet
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